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2022 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5. - 6.11.2022

Konkurencja 21 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
05.11.2022 - 16:47 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. KOSTYŁA Kaja 13 UKS SP5 Swim 2:38.23 456 35.27 40.16 46.19 36.61
2. PASTUSZUK Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 2:44.23 408 33.51 42.25 50.02 38.45
3. WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 2:48.92 375 35.19 45.37 51.12 37.24
4. JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:53.68 345 37.78 45.05 50.00 40.85
5. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.78 338 37.40 46.46 51.24 39.68
6. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 2:56.05 331 35.87 45.36 55.19 39.63
7. FILIMOWICZ Jagoda 12 KU AZS UMCS Lublin 2:56.40 329 41.08 43.73 52.73 38.86
8. KIERUCZENKO Michalina12 KS AZS AWF Biała Podlaska2:59.36 313 40.71 44.26 53.38 41.01
9. CICHOSZ Lena 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:00.29 308 38.34 45.75 55.05 41.15

10. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 3:02.52 297 43.28 45.35 53.81 40.08
11. ŁUKASIEWICZ Oliwia 12 KU AZS UMCS Lublin 3:06.14 280 44.03 47.27 54.01 40.83
12. WÓJCIK Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 3:07.58 274 44.73 47.10 55.25 40.50
13. MUCHA Martyna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:09.00 268 40.50 51.64 55.23 41.63
14. DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik 3:13.80 248 42.20 46.24 1:01.89 43.47
15. ZAŁUSKA Marlena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:34.79 182 45.62 55.48 1:05.00 48.69

14 - 15 lat

1. PRZYBYLSKA Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 2:21.46 639 31.29 36.19 40.50 33.48
2. POPPE Marta 15 KU AZS UMCS Lublin 2:25.23 590 32.04 37.85 42.73 32.61
3. STUKOVA Yevheniia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:27.22 567 31.85 39.85 40.97 34.55
4. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:32.01 515 32.89 39.51 44.16 35.45
5. RYKHLINSKA Anastasiia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:32.64 508 32.01 40.27 45.03 35.33
6. DUBOVAIA Ahnia 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:46.92 389 35.36 41.84 50.16 39.56
7. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:47.95 381 34.73 44.37 50.28 38.57

12 lat i starsi

1. PRZYBYLSKA Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 2:21.46 639 31.29 36.19 40.50 33.48
2. LEWANDOWSKA Natalia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:22.04 631 30.37 36.71 42.01 32.95
3. POPPE Marta 15 KU AZS UMCS Lublin 2:25.23 590 32.04 37.85 42.73 32.61
4. DRAGAN Julia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:26.71 573 32.02 38.51 43.07 33.11
5. STUKOVA Yevheniia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:27.22 567 31.85 39.85 40.97 34.55
6. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 2:31.26 522 31.73 37.99 45.29 36.25
7. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:32.01 515 32.89 39.51 44.16 35.45
8. RYKHLINSKA Anastasiia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:32.64 508 32.01 40.27 45.03 35.33
9. KOSTYŁA Kaja 13 UKS SP5 Swim 2:38.23 456 35.27 40.16 46.19 36.61

10. PASTUSZUK Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 2:44.23 408 33.51 42.25 50.02 38.45
11. DUBOVAIA Ahnia 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:46.92 389 35.36 41.84 50.16 39.56
12. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:47.95 381 34.73 44.37 50.28 38.57
13. WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 2:48.92 375 35.19 45.37 51.12 37.24
14. JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:53.68 345 37.78 45.05 50.00 40.85
15. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.78 338 37.40 46.46 51.24 39.68
16. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 2:56.05 331 35.87 45.36 55.19 39.63
17. FILIMOWICZ Jagoda 12 KU AZS UMCS Lublin 2:56.40 329 41.08 43.73 52.73 38.86
18. KIERUCZENKO Michalina12 KS AZS AWF Biała Podlaska2:59.36 313 40.71 44.26 53.38 41.01
19. CICHOSZ Lena 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:00.29 308 38.34 45.75 55.05 41.15
20. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 3:02.52 297 43.28 45.35 53.81 40.08
21. ŁUKASIEWICZ Oliwia 12 KU AZS UMCS Lublin 3:06.14 280 44.03 47.27 54.01 40.83
22. WÓJCIK Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 3:07.58 274 44.73 47.10 55.25 40.50
23. MUCHA Martyna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:09.00 268 40.50 51.64 55.23 41.63
24. DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik 3:13.80 248 42.20 46.24 1:01.89 43.47
25. ZAŁUSKA Marlena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:34.79 182 45.62 55.48 1:05.00 48.69
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2022 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5. - 6.11.2022

Konkurencja 21, Kobiet, 200m zmienny

PK SHYRIKOVA Mariia 15 Stoev Team 2:26.59 574 32.47 37.64 42.12 34.36
PK RADCUK Sofia 15 Stoev Team 2:27.80 560 32.70 38.51 43.08 33.51
PK GŁAŻEWSKA Zofia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:39.33 447 34.14 40.42 48.54 36.23
PK KAMIŃSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 2:39.64 444 33.65 39.87 48.67 37.45
PK LISHCHUK Lidiia 14 Stoev Team 2:40.73 435 35.37 41.81 45.82 37.73
PK RADCUK Evelyne 12 Stoev Team 2:43.30 415 35.86 41.10 50.55 35.79
PK LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Białystok 2:53.25 347 38.18 45.56 51.89 37.62
PK BORKOWSKA Ida 11 KU AZS UMCS Lublin 3:22.90 216 49.42 49.87 58.84 44.77


